Nitekim Resulullah (asm) da ashabına uyulmasını tavsiye
etmiş ve: “Ashabım yıldızlar gibidir. Hangisine uyarsanız hidayete erersiniz.”3
buyurmuştur.

BİR SAHABE AŞIĞI

Anadolu’da Molla Câmi veya Mevlânâ Cami olarak tanınan Mevlânâ Abdurrahman
bin Nizameddin Ahmed, hicri 817 (m. 1414)’de İran’ın Câm kasabasında doğmuştur.
İmam-ı Muhammed Şeybani Hazretleri’nin neslindendir. Beş yaşında iken
Muhammed Parisa Hazretleri’nin meclisine girmeye başladı ve teveccühüne mazhar
oldu. Babası ilim ve takva sahibi idi. Oğlu Abdurrahman’ı küçük yaşta Hirat’taki
Nizamiye Medresesi’ne teslim etti.

Ashab-ı Kiram’ın önemini beyitlerinde işledi. Medreselerde dersler verdi.
Birçok eser bıraktı.

Fatih Sultan Mehmed kendisini İstanbul’a dâvet etti. Bu sebeple yola çıktı. Fakat
Konya’ya geldiğinde Fatih’in vefat haberini alınca geri döndü.

Molla Cami Hirat’ta h. 898 (M. 1492) yılında vefat etti. Rahmetullahi aleyh.

Dipnotlar: